
UCHWAŁA NR LII/544/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.1)  ) , uchwala się, co następuje:  

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala się tryb 
i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych 
w art. 9 a ust. 3, 4, a także w jego skład mogą wchodzić osoby określone 
w art. 9 a ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej. 

1) członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny. 

2) Przedstawiciele poszczególnych podmiotów zostają wskazani imiennie przez 
te podmioty. 

3) Po uzyskaniu od instytucji i organów danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty, Wójt powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. 1. Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny odwołuje członka Zespołu: 

1) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub 
pracy w podmiocie, z którym związane jest członkostwo w Zespole, 

2) w przypadku rezygnacji członka Zespołu na jego wniosek, 

3) na pisemny wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu, 

5) z własnej inicjatywy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 289 i 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3D91B4-93D4-449E-B0BC-D9011E2347A8. Uchwalony Strona 1



2. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta dokonywane jest poprzez zmianę 
zarządzenia, o którym mowa w §2 pkt 3. 

§ 5. 1. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać 
uzupełniony o nowego członka. 

2. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę 
zarządzenia, o którym mowa w §2 pkt 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, uchwała Nr XI/97/2011 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania i Uchwała Nr XX/249/2012 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zmiany trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3D91B4-93D4-449E-B0BC-D9011E2347A8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


